Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 30

ст.Воздвиженской

ПРИКАЗ

от «с/ / » 2017 г. №

О запрете репетиторства

На основании письма У О администрации муниципального образования
Курганинский район от 20.09.2017 года № 260 «О проведении мониторинга
реализации антикоррупционного законодательства», в целях предупреждения
нарушений, связанных с привлечением добровольных пожертвований и целевых
взносов п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить в учреждении всем педагогам репетиторство с воспитанниками.
Исключить использование площадей учреждения для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующ М.С.Иванова